

§ 2:7

## Svar på medborgarförslag 12 2021 - Rasthage för hundar

### Sammanfattning

I ett medborgarförslag som inkom till Österåkers kommun 2021-04-28, föreslås att en rastgård för hundar anläggs i Söralidsområdet. De två rastgårdar som förslagsställaren hänvisar till, anses ligga för långt bort. Nämnden anser att medborgarförslaget ska anses besvarat då frågan kan aktualiseras i samband med reinvesteringar i parken i området.

### Beslut

**Tekniska nämnden föreslår Kommunstyrelsens planarbetsutskott föreslå Kommunstyrelsen besluta**

Att medborgarförslag 12/2021 ”Rasthage för hundar” anses besvarat, med hänvisning till att rasthage för hundar kan aktualiseras i samband med en samlad reinvestering i Söraparken.

### Bakgrund

I medborgarförslaget som inkom till kommunen 28 april 2021, föreslås att en rastgård för hundar bör anläggas på grönområdet ovanför Söraskolan. En avgränsad gård underlättar då hundar kan gå lösa, utan att ägaren behöver oroa sig för att hunden springer efter cyklar eller vill leka med barn. De rastgårdar som finns ligger för långt bort.

### Nämndens slutsatser

Tekniska nämnden anser, liksom förslagsställaren, att det är positivt med hundrastgårdar. I Åkersberga har kommunen redan anlagt tre hundrastgårdar. Två längs Åkers kanal i södra och nordvästra delen av Åkersberga samt en i Margretelund.

Enligt kommunens lokala ordningsföreskrifter skall hundar vara kopplade inom centrala Åkersberga. Området kring Söra är i behov av hundrastgård, då befintliga hundrastgårdar ligger långt ifrån och centrala Åkersberga kommer bebyggas och förtätas med fler flerbostadshus.

Nämnden ser det som fördelaktigt att samordna utbyggnad av hundrastgårdar i större parkentreprenader, eller med god planering i samband med större mark- och exploateringsprojekt. På detta sätt säkerställs en rasthage per stadsdel och en bra geografisk spridning. I samband med att reinvesteringar i Söraparken är planerade om några år, kan frågan om hundrastgård där aktualiseras.

### Bilagor

1. Medborgarförslag 12/2021 ”Rasthage för hundar”, 2021-04-28

### Expedieras

Kommunstyrelsen  
Samhällsbyggnadsförvaltningen

